
 
E-paziņojums portālā www.latvija.lv 

 

Veselības inspekcija uzraudzības objektu pārstāvjiem
 – 

veselības aprūpes, farmācijas, sabiedrības veselības, vides 
veselības, kosmētisko līdzekļu, ķīmisko vielu / maisījumu jomās 
– piedāvā iespēju elektroniski paziņot Veselības inspekcijai 

par kontroles laikā konstatēto neatbilstību novēršanu un 
uzdoto veicamo pasākumu izpildi (t.sk. pēc darbības 

apturēšanas un pēc brīdinājuma saņemšanas par darbības 
apturēšanu) vai lūgt pagarināt termiņu to veikšanai, 
izmantojot uz kontroles akta konstatējumiem veidotu 
elektronisko paziņojumu.*  
 
 
 

1. Portālā www.latvija.lv izvēlieties e-pakalpojumu 

”Paziņojums par Veselības inspekcijas 

kontroles laikā uzlikto pienākumu izpildi”. 

 

 
2. Autentificējieties vienā no piedāvātajiem 

veidiem: 
 

 

3. Ievadiet no kontroles akta objekta adresi, kontroles 

akta numuru un datumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Atzīmējiet neatbilstības un/vai uzdotos veicamos 
pasākumus, par kuru izpildi vēlaties paziņot vai lūgt 
pagarināt termiņu to veikšanai. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

5. Aprakstiet neatbilstības novēršanas un/vai uzdotā 

veicamā pasākuma izpildes faktu, pievienojiet 

pielikumus, vai sniedziet pamatojumu termiņa 

pagarinājumam. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

6. Pārbaudiet aizpildītā paziņojuma saturu un 
iesniedziet to Veselības inspekcijai. 

  

7. Saņemiet apstiprinājumu par paziņojuma 

iesniegšanu. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Ar pilnu e-pakalpojuma ”Paziņojums par Veselības inspekcijas 
kontroles laikā uzlikto pienākumu izpildi” aprakstu Jūs varat 
iepazīties Veselības inspekcijas mājaslapā www.vi.gov.lv sadaļā 
”E-pakalpojumi”. 

 
* E-pakalpojums ir izstrādāts ERAF projekta ”Nozares 
vienotās uzraudzības informācijas sistēmas izstrāde. 1.posms” 

ietvaros un izvietots portālā www.latvija.lv.  

E-paziņojuma izmantošanas priekšrocības portālā 

www.latvija.lv: 

 Elektroniski pieejama informācija par sava objekta 

kontroles laikā konstatētajām neatbilstībām un uzdotajiem 
veicamajiem pasākumiem; 

 Iespēja izvēlēties, par kuru neatbilstību / uzdoto veicamo 

pasākumu paziņot Veselības inspekcijai, kā arī pievienot 
pielikumus; 

 Vienā paziņojumā var iekļaut informāciju par 

neatbilstībām un uzdotajiem veicamajiem pasākumiem no 
vairākiem kontroles aktiem, kas sastādīti vienam 
objektam. 

 Ir stingri definēti lauki un ir pieejami paskaidrojumi – 

jāievada tikai nepieciešamā informācija; 

 Paziņojumu juridiskais statuss ir līdzvērtīgs iesniegtajam 

dokumentam papīra formātā vai ar e-parakstu. 

 Paziņojumu iespējams aizpildīt un nosūtīt Veselības 

inspekcijai Jums ērtā laikā. 
 

http://www.latvija.lv/
http://www.latvija.lv/
http://www.vi.gov.lv/
http://www.latvija.lv/
http://www.latvija.lv/


 

 

Ceļš līdz Veselības inspekcijas 

e-pakalpojumiem portālā www.latvija.lv  

 
 

1. Portālā www.latvija.lv izvēlieties sadaļu                            
”A-Z e-pakalpojumi”. 

 

 
2. Atlasiet Veselības inspekcijas e-pakalpojumus pēc 

sev ērtākā atlases veida: 

2.1. Meklēšanas lauka; 

2.2. Filtra. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

E-pakalpojumu mērķis 

 ir atvieglot klientu sadarbību 

 ar Veselības inspekciju. 

 
 

 

 
 

 

 

KONTAKTI 
 

Veselības inspekcijas juridiskā adrese: 
Rīga, Klijānu iela 7, LV 1012. 

Tālrunis: 67819671, e-pasts: vi@vi.gov.lv  

Mājaslapas adrese: www.vi.gov.lv     

Twitter konts: @veselibasinspek 

 

Jautājumiem par e-pakalpojumu lietošanu:  

epak.info@vi.gov.lv 
  

 

 

 

 

 

 

 
©Veselības inspekcija, 2014 

 

 

Elektronisks paziņojums  

par 

Veselības inspekcijas 

kontroles laikā uzlikto 

pienākumu izpildi 

http://www.latvija.lv/
http://www.latvija.lv/
mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/

